
 

ŠKOLSKÁ RADA – zápis ze schůze konané dne 17. 10. 2019 
 

Přítomni: 

S. Zemanová, Ing. G. Repáková, Ing. T. Pajonk,, I. Mynář, T. Tkadlec 

RNDr A. Gallová jako host 

 

Omluveni: Ing. J. Kučera, MSc.,  

 

 

1. Schválení změn ve Školním řádu Gymnázia v Rožnově p. R. 

- nový bod A9., změna v bodech B3. a B10., nový bod C4. a úprava omlouvání 

zletilých žáků (body E7. a E8.). V kapitole III. Hodnocení a klasifikace žáků doplněn 

termín „nehodnocen“ pro 1. pololetí školního roku 

- změny předem odsouhlasené na pedagogické radě a poté schváleny školskou radou 

všemi přítomnými členy  

 

2. Schválení výroční zprávy za školní rok 2018-19 

- zkraje října rozeslána výroční zpráva všem členům školské rady a po připomínkování 

schválena elektronicky všemi členy rady do 15.10 

- na schůzi již jen krátká diskuze k tomuto tématu  

 

3. Informace ředitelky školy 

- o právě probíhajících investičních akcích (výtah, bezbariérová škola) a plánech do 

budoucna 

- o personálních změnách (5 nových pedagogů, komplikace spojené s nabíráním 

nových nepedagogických pracovníků)  

- o právě proběhlé kontrolní činnosti ze strany České školní inspekce 

- o řešení problémů spojených s turistickým kurzem v Chorvatsku (pád stromu, 

zajištění maximální podpory pro studenty, přesun druhého turnusu na konec školního 

roku, řešení stížnosti rodičů jedné žákyně) 

- vzhledem k velkému množství studentů (počet se již blíží max. kapacitě školy) a 

půlení hodin možnost přestavby školního bytu na další učebny 

 

4. Různé 

 

 

      Zapsal T. Tkadlec, 17. 10. 2019 

 
 


